

## 3 soverom Herregård til salgs i Orihuela Costa, Alicante

319.000€





Oppdag din nye Spaniabolig i det eksklusive boligområdet Montilla III, i Playa Flamenca!



Denne sydvendte eneboligen har herlig tomt på 227 m<sup>2</sup> og er designet for å gi deg maksimal komfort og livskvalitet. Nyt ditt eget private saltvannsbasseng, ideelt for avkjøling på de varmeste dagene eller hele året, takket være utendørs varmtvannsdusj. I tillegg er den flislagte og beplantede hagen og den koselige pergolaen perfekt for å nyte måltider utendørs med familie og venner. Eiendommen har en lukket garasje som garanterer sikkerheten til kjøretøyet ditt. Villaen er bygget over to etasjer. Etasjene er forbundet med en intern trapp, og er romslig og funksjonelt. I første etasje finner du en stor stue-spisestue, åpent kjøkken utstyrt med elektriske apparater og et lukket vaskerom som tilbyr ekstra lagringsplass med direkte tilgang til hagen. I denne etasjen finner du også et komplett bad og to soverom som er ideelle for hele familien.

Ovenpå har du et tredje soverom tilknyttet romslig baderom og tilgang til en solrik terrasse med utsikt over hagen og bassenget, perfekt for å nyte middelhavsklimaet. Takket være sin sørlige solretning har huset naturlig kilde til lys og varme som fyller alle hjørner. Videre selges det møblert, klart til at du kan begynne å nyte det fra dag én!

Beliggenheten til denne villaen er uslåelig: bare noen få skritt fra det tradisjonelle lørdagsmarkedet og svært nær det velkjente kjøpesenteret Zenia Boulevard, hvor du finner et bredt utvalg av butikker, restauranter og fritidsaktiviteter for alle aldre. I tillegg er nærheten til de vakre strendene i området et perfekt miljø for å nyte en aktiv og avslappet livsstil.

Ikke gå glipp av denne muligheten til å bo i et privilegert miljø, topp beliggenhet; bestill time til visning i dag og kom og se denne fantastiske villaen i Playa Flamenca! Oppdag selv alt det har å tilby og begynn å nyte et liv fullt av komfort og velvære.

 3 soverom  
 227m<sup>2</sup> Tomtestørrelse

 2 bad  
 Svømmebasseng

 108m<sup>2</sup> Bygg størrelse